
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050. l,Jó.2020
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia e2- ') grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Gminie Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277,

z pói. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or.0050.l.5.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
23 stycznia 2020 r. dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,Powołuje się na 4-letnią kadencję Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie:

1) Izabela Fróhlke- Przewodniczący;

2) Beata Kozłowska - Zastępca Przewodniczącego;

3) Małgorzata Burdon - Sekretarz;

4) Aleksandra Kowalik - Członek;

5) Bogumiła Bławat - Członek;

6) Danuta Daszkiewicz - Członek

7) Jarosław Niemyjski - Członek;

8) Barbara Szlezer - Członek;

9) Piotr Madej - Członek.?

2) po § 1 dodaje się § la w brzmieniu:

,,Siedziba Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w

Gminie Sępólno Krajeńskie oraz miejsce przechowywania dokumentacji mieści się

przy ul. Szkolnej8 w Sępólnie Krajeńskim.?.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2021 r.

BURMISTRZ

%

su5'il;?upau:o wSK}



Uzasadnienie

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji Sekretarza oraz zmianą zakresu

obowiązków służbowych jednego z członków, podejmuje się zarządzenie zmieniające,

wyznaczające nowy skład oraz wskazujące siedzibę i miejsce przechowywania dokumentacji

Komisji.

Sporządziła: B. Kozłowska


